PM-1002 MARCADOR SET 4PZA 12 CAR $810 0% $9.720

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 1 SET $2.080 0% $2.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$162.470
$0
$30.869
$0

$193.339

SON: CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-ST3535 Cable para audio PLUG maxi tools 1.5 MT 30 PZA $410 0% $12.300

AQP-621 SOPAPO DE INODORO 13.5CM AQUA PLUS 20 SET $910 0% $18.200